II COMMISSARIO STRAORDINARIO

Seduta del Giorno 12.07.2023 Pubblicazione dal 16.07.2023

AFFARI GENERALI

1109 Aggiudicazione procedura negoziata ai sensi dell'art.36 comma 2 lett.b) del D.Lgs.50/2016 per l'affidamento Biennale (24 mesi) del Servizio di Monitoraggio, Disinfestazione e Derattizzazione dei nosocomi aziendali e loro pertinenze, con eventuale proroga tecnica semestrale (6 mesi), articolata in un unico lotto, espletata su piattaforma telematica Mepa. - Cig 975791455E-N. ANAC 9036284 **E. I.** (Prop. 140)

1110 APPROVAZIONE convenzione con l'Azienda Sanitaria Provinciale di Trapani per l'esecuzione del servizio di sorveglianza medica per la protezione dalle radiazione ionizzanti a benefici dei lavoratori delle strutture facenti parte dell'ASP di Trapani classificati dal competente Esperto Qualificato nella cat."A"e"B", conformemente a quanto previsto dal D.Lgs. 101 del 31/7/2020. E. I. (Prop. 142)

RISORSE UMANE

- **1111** Assegnazione temporanea presso questa ARNAS, ai sensi dell'art.42 bis del D.Lgs.vo n.151/01 della Sig.ra SCIORTINO Maria Letizia, Tecnico sanitario di Radiologia Medica (ex etg.D9-Area dei professionisti della salute e dei funzionari, dipendente a tempo indeterminato presso l'ARNAS-Garibaldi di Catania. **E. I.** (Prop. 522)
- **1112** D.ssa MAUGERI FEDERICA: Rinuncia alla proroga a tempo determinato di Dirigente Medico di Neuropsichiatria infantile del P.O. Di Cristina, a far data dal 01-07-2023. Rettifica all.A della Del.n.1002 del 23/06/2023. **E. I.** (Prop. 544)
- 1113 Rettifica delibera n.930 del 13/06/2023 ammissione e non ammissione candidati-Avviso pubblico per titoli per il conferimento di n.1 incarico libero-professionale della durata di anni due a n.1 Logopedista per la realizzazione del progetto finanziatodall'Assessorato della Salute "Implementazione Stroke Unit".(Codice progetto: 2021 Strke Unit).Responsabile Scientifico: Dr. Giuseppe Carruba-Referente Aziendale:Dott. Salvatore Cottone.(Del.indizione n.296 del 24/02/2023) E. I. (Prop. 545)
- **1114** Avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi a tempo determinato della dirigenza medica, ai sensi dell'art.15 septies D.L.vo 502/92 comma 1 e ss.mm.ii., indetto con deliberazione n.837 del 19.05.2023. Approvazione atti profilo dirigente medico di Cardiochirurgia e conferimento incarico Dott.ssa Ambra Miette. **E. I.** (Prop. 551)
- 1115 Avviso pubblico per il conferimento di incarichi libero professionali di unità mediche per la UOC cardiologia pediatrica del PO Di Cristina-indizione E. I. (Prop. 552)

1116 Immissione in servizio Dirigente Biologo - modifica data decorrenza, E. I. (Prop. 553)

ECONOMICO FINANZIARIO

1117 Affrancazione canone enfiteutico-terreno sito in Piedimonte Etneo (CT) Foglio 9 particella n.49. (Prop. 76)

STAFF

1118 F.P. FA. c/ Arnas-(R.G.N. 4302/21 Lav.)-Appello avverso Sentenza n. 1317/23 Tribunale Lavoro di Palermo-Conferimento incarico (Prat.n. 143/22). **E. I.** (Prop. 100)